円

（平成　　　年　　　月　　　日納付済）

所有権移転登記請求書

平成　　　年　　　月　　　日

和歌山県土地開発公社　理事長　様

請求者（買受人）

登録免許税相当額の収入印紙

売却代金

和歌山市小倉字中萱枠３６番１６２

○,○○○,○○○

　　　　　住所又は所在地     和歌山県和歌山市和歌浦西二丁目1-22

　　　　　氏名又は名称　　　　和歌浦　太郎　　　　　　　　　　　　　　 ㊞

通

添
付
書
類

○通

売却財産の表示

下記のとおり所有権移転登記を請求します。

区分番号

金○○○○○○円分

   第　　1　  号

住民票（商業登記簿謄本）

(印鑑証明印)

実印でお願いします。

納付日を記入して下さい。